ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ   РАЙОН

Глава Владимирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» апреля 2015 г.                                                                 № 10
д.Владимировка
     О внесении изменений в постановление главы Владимирского сельского поселения от 06.04.2010 г. №19 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Владимирского сельского поселения»  (в ред. от 23.07.2012 г. №18, от 05.12.2014 г. № 32)

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Уставом Владимирского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.  Внести в постановление главы Владимирского сельского поселения от 06.04.2010 г. № 19«Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Владимирского сельского поселения» (далее – Постановление) и в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Владимирского сельского поселения, утвержденное этим постановлением
(в ред. от 23.07.2012 г. №18, от 05.12.2014 г. №32)  (далее – Положение)  следующие изменения:

       1.1. В Постановлении:

       подпункты «б» - «д» пункта 1 признать утратившими силу;

       дополнить Постановление пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и лица, замещающие должности муниципальной службы в администрации Владимирского сельского поселения, представляют сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с утвержденным настоящим постановлением Положением и по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 форме справки».
1.2. В Положении:

пункте 3 слова «по утвержденным формам справок» заменить словами «по утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 года № 460 форме справки».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете  «Владимирский вестник»  и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Владимирского
сельского поселения                                                                    О.В.Гамаюнова